ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Toner laser BROTHER LT5500 LT-5500

CK331121
0012502642824
BROTHER
LT-5500

N

Cadauno
1

1

4.14

65000
BROTHER HL-L5000D, HL-L5100DN, HL-L5200DW, MFC-L5700DN, MFC-L5750DW

Marca BROTHER

Funzione aumentare la capacita di ingresso della carta
Materiale plastica

Tipologia generica Accessori per multifunzioni Laser

Tipologia specifica vassoio carta



Office

Si




