

Vassoio BROTHER LT5500 250 fogli	
Codice	CK331121
EAN	0012502642824
Marca	BROTHER
Part number	LT-5500
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	4.14
Volume (cm ³)	65000
BROTHER HL-L5000D, HL-L5100DN, HL-L5200DW, MFC-L5700DN, MFC-L5750DW	

SPECIFICHE

Tipo	vassoio carta
Marca	BROTHER

SPECIFICHE

Funzione	aumentare la capacità di ingresso della carta
Materiale	plastica
Tipologia generica	Accessori per multifunzioni Laser
Tipologia specifica	vassoio carta

SOLUZIONI

Office	Si
--------	----